

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Hansens og Iversens Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Fuglevangsvej 42  
8700 Horsens

CVR-nr. 44 54 70 15

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/09 2024

---

Per Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	11
Balance pr. 30. juni 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hansens og Iversens Tømrer- og Snedkerforretning ApS  
Fuglevangsvej 42  
8700 Horsens

CVR-nr.: 44 54 70 15  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Per Andersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.279.767, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.479.767.

Året resultat anses for tilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.786.364</b>	<b>5.839.768</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(6.168.989)</u>	<u>(5.549.218)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.617.375</b>	<b>290.550</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(64.146)	(47.300)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(44.609)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.553.229</b>	<b>198.641</b>
Finansielle indtægter	2	128.000	52.563
Finansielle omkostninger	3	<u>(36.347)</u>	<u>(45.603)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.644.882</b>	<b>205.601</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(365.115)</u>	<u>(67.629)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.279.767</u></b>	<b><u>137.972</u></b>
Foreslået udbytte		<u>1.279.767</u>	<u>137.972</u>
		<b><u>1.279.767</u></b>	<b><u>137.972</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	5	134.197	158.997
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	189.305	148.797
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>323.502</b>	<b>307.794</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>323.502</b>	<b>307.794</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.236.874	1.524.905
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.109.713	212.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.520.221	1.875.300
Andre tilgodehavender		19.964	20.897
Periodeafgrænsningsposter		199.898	239.004
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.086.670</b>	<b>3.872.959</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>121.528</b>	<b>2.026</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.258.198</b>	<b>3.924.985</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.581.700</b>	<b>4.232.779</b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.000.000	1.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.279.767	137.972
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.479.767</u></b>	<b><u>1.337.972</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		203.138	178.919
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>203.138</u></b>	<b><u>178.919</u></b>
Anden gæld		356.173	345.464
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>356.173</u></b>	<b><u>345.464</u></b>
Banker		0	39.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.049.433	503.054
Gæld til tilknyttede virksomheder		177.238	168.238
Skyldigt sambeskatningsbidrag		340.896	298.913
Anden gæld		975.055	1.360.224
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.542.622</u></b>	<b><u>2.370.424</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.898.795</u></b>	<b><u>2.715.888</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.581.700</u></b>	<b><u>4.232.779</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	1.000.000	137.972	1.337.972
Betalt ordinært udbytte	0	0	(137.972)	(137.972)
Årets resultat	0	0	1.279.767	1.279.767
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>200.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.279.767</b>	<b>2.479.767</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.430.342	4.901.402
Pensioner	476.781	349.030
Andre omkostninger til social sikring	261.866	298.786
	<u><b>6.168.989</b></u>	<u><b>5.549.218</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>14</u>	<u>13</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	128.000	51.000
Andre finansielle indtægter	0	1.563
	<u><b>128.000</b></u>	<u><b>52.563</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.000	13.000
Andre finansielle omkostninger	27.347	32.603
	<u><b>36.347</b></u>	<u><b>45.603</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	340.896	52.662
Årets udskudte skat	24.219	(3.843)
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	18.810
	<u><b>365.115</b></u>	<u><b>67.629</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsan- læg og maski- ner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2023	484.985	242.186
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>79.854</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>484.985</u>	<u>322.040</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	325.988	93.389
Årets afskrivninger	<u>24.800</u>	<u>39.346</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>350.788</u>	<u>132.735</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>134.197</u></b>	<b><u>189.305</u></b>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	2.220.219	1.842.146
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(1.110.506)</u>	<u>(1.629.293)</u>
	<b><u>1.109.713</u></b>	<b><u>212.853</u></b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Per Andersen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler, hvor forpligtelsen pr. 30. juni 2024 udgør 707 t.kr.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgaranti for igangværende og afsluttede sager for 301 t.kr. pr. 30. juni 2024.